0 (ZERO) 

0 

0 

and 

allied 

services,rent 

of 
the 

building, 

depreciation 

cost, 

etc) 

other running expenditures(excluding Salaies 

(Teaching 

and 

Non 

Teaching 

staff) 

100000 (ONE LAKH) 108000000 

(ONE 

CRORE 

EIGHTY 

LAKHS) 

150000 

(ONE 

LAKH 

FIFTY 

THOUSAND) 

107000000 

(ONE 

CRORE 

SEVENTY 

LAKHS) 

120000 

(ONE 

LAKH 

TWENTY 

THOUSAND) 

105000000 

(ONE 

CRORE 

FIFTY 

LAKHS) 

Annual Operational Expenditure 

Utlised Amount 

Uiillsed Amount 

Uilised Amount 

Academic Year 

2018-19 

2017-18 

2016-17 

Financiai 

Resources: 

Utilised 

Amount 

for 
the 

Operational 

expenditure 

for 
previous 

3 
years 

expenditure on 

0 

0 

0 (ZERO) 

Engineering Workshops 

0 

0 (ZERO) 

0 (ZERO) 

New 

Equipment 

for 

Laboratories 

300000 

(THREE 

LAKHS 

ONLY 

) 

0 

0 (ZERO) 

Library 

ONLY) 66250 

(SIXTY 

SIX 

THOUSAND 

TWO 

HUNDRED 

FIFTY 

Annual 

Capital 

Expendituro 

on 
Academlc 

Activitles 

and 

Résources 

(excluding 

expenditure 

on 
buildings) 

49500 

(FORTY 

NINE 

THOUSAND 

FIVE 

HUNDRED 

ONLY 

) 

54000 

(FIFTY 

FOUR 

THOUSAND 

ONLY) 

Utilised Amount 

Utillsed Amount 

Uillsed Amount 

Academic Year 

2018-19 

2017-18 

2016-17 

Rupees) 

(ZERO) 

(ZERO) 

maintenance of hostels 

Maintenance 

of 
Ácademic 

Infrastructure 

or 
consumables 

and 

Land 

and Buiding)